关于召开2021年淮安市

事业单位公开招聘人员笔试考务培训会的通知

各院（部）、处、室、中心：

     2021年4月17日（本周六）上午淮安市事业单位公开招聘人员笔试将在我校举行，望各相关部门于4月16日前务必做好考试前的准备工作。请下列人员于4月16日(本周五)16:00到JE201室参加考务培训，望所有人员准时到会，不得迟到、缺席。请所有相关工作人员务必到考务办参加考务会。

    另请各学院通知教学楼所有班级于4月16日下午16:00前将教室中的课本等学习资料带走，并做好教室的卫生清洁工作。

    特此通知

                                        教 务 处

  2021年4月14日

附件一：淮安市事业单位公开招聘人员笔试考点组织分工
	工作职责
	人员名单

	主    考
	杜  萍

	副 主 考
	张晓翔

	考   务
	徐白梅  叶愿愿  闵 杰  张 韵

	广播铃声控制、教室监控
	徐建军 秦岽力 陈 晨

	疫情防控、医疗及后勤保障
	戴礼忠 项仁剑

	考生入口检查、警戒线、考场区域安保
	杨怀林

	巡考及试卷清点
	文汇楼

（JA楼）
	第001—010考场
	卢海涛

	第011-020考场
	解瑞卿

	第021-030考场
	李  坤

	文渊楼

（JC楼）
	第031-040考场
	周爱群

	第041-050考场
	徐建高

	第051—060考场
	朱  玛

附件二：考试时间

   4月17日上午 09∶00－11∶30　《综合知识和能力素质》（管理类岗位）

附件三：监考老师名单

	院部
	监考老师
	院部
	监考老师

	物流学院
	许尔青
	金融学院
	张沁媛

	金融学院
	佟锦霞
	物流学院
	李婧

	智能工程学院
	赫英歧
	经管学院
	陈曼

	粮食学院
	姚健
	马院
	李梦竹

	经管学院
	宋丽华
	金融学院
	王善桃

	会计学院
	潘紫景
	金融学院
	杨舟

	智能工程学院
	何玉林
	会计学院
	唐来清

	会计学院
	李盼
	经管学院
	朱益锋

	智能工程学院
	李杨
	基础教学部
	冯建春

	基础教学部
	马燕
	经管学院
	王利国

	会计学院
	徐丹丹
	智能工程学院
	王磊

	基础教学部
	陈晓兰
	经管学院
	张丽

	会计学院
	张露
	经管学院
	白祖纲

	经管学院
	沈霞
	智能工程学院
	陈宏

	物流学院
	董萍
	会计学院
	陈青云

	经管学院
	李洁
	会计学院
	周丹

	会计学院
	贾建刚
	经管学院
	赵德荣

	经管学院
	蒋素清
	会计学院
	葛春艳

	基础教学部
	吴芳
	基础教学部
	孙林海

	基础教学部
	姜南
	马院
	张爱辉

	马院
	于兴艳
	智能工程学院
	池振坤

	会计学院
	黄志艳
	智能工程学院
	宗洪亮

	基础教学部
	左传桂
	智能工程学院
	陈华利

	马院
	周导杰
	智能工程学院
	王耀

	基础教学部
	陈娟
	会计学院
	季翔

	智能工程学院
	高胜利
	经管学院
	唐淑芬

	会计学院
	马蕾
	基础教学部
	庞建民

	马院
	洪绍青
	经管学院
	于慧婷

	院部
	监考老师
	院部
	监考老师

	创新创业学院
	金欣
	智能制造中心
	武涛

	会计学院
	田小燕
	智能工程学院
	侍海

	会计学院
	孙莉
	基础教学部
	张孟琳

	会计学院
	徐大诏
	基础教学部
	嵇梦丽

	马院
	张玉英
	会计学院
	张乐

	会计学院
	贾秀丽
	智慧商科
	闾沛辰

	基础教学部
	李光正
	马院
	于志英

	会计学院
	徐利红
	基础教学部
	朱亮

	会计学院
	王际峰
	智慧商科
	乔新欢

	智能工程学院
	刘华清
	会计学院
	毕小凡

	智能制造中心
	于云峰
	金融学院
	朱昱潼

	会计学院
	张菁
	物流学院
	王慧敏

	智能工程学院
	丁琳
	法文学院
	陈海燕

	会计学院
	张苏红
	院办
	郑联珠

	物流学院
	奚敏
	法文学院
	张岩

	会计学院
	张美玲
	基础教学部
	徐敏

	物流学院
	白卫东
	金融学院
	武亚凡

	法文学院
	王真真
	会计学院
	张琰

	会计学院
	张经纬
	金融学院
	范园园

	会计学院
	颜永廷
	法文学院
	蒋睿

	基础教学部
	陈晓红
	智能工程学院
	徐敏

	智能工程学院
	沈为清
	智能工程学院
	郑燕

	会计学院
	孙振伟
	会计学院
	杨银娣

	金融学院
	芦运莉
	基础教学部
	崔立功

	粮食学院
	闾怀中
	经管学院
	崔宝慧

	会计学院
	周学兵
	法文学院
	施宣

	粮食学院
	王苏闽
	会计学院
	时春

	基础教学部
	高海侠
	会计学院
	朱梅梅

	粮食学院
	董静
	会计学院
	李琼

	金融学院
	能超
	会计学院
	张伟

	粮食学院
	姚妙爱
	会计学院
	丁胜利

	金融学院
	孙翊
	创新创业学院
	高建军

PAGE
1